



ATTILA TANÁCS

Projektant i inżynier mechanik, który hoduje 10 sztuk bydła mięsnego i uprawia obszar o powierzchni 10 ha

Dane kontaktowe :

Imię i nazwisko: Attila Tanács

Położenie: Csongrád-Csanád county, Öttömös

Wielkość gospodarstwa: 10 ha

Rok podjęcia działalności: 2006

Główny kierunek produkcji: produkcja warzyw, hodowla bydła mięsnego

Web / Facebook / Twitter: N/A

Attila Tanács jest rolnikiem prowadzącym działalność gospodarczą od 2006 r., który w ramach programu wsparcia młodych rolników otrzymał dofinansowanie na zakup ciągnika i maszyn rolniczych, a także ziemi. Jego główną motywacją do rozpoczęcia działalności rolniczej były tradycje rodzinne. Gospodarstwo znajduje się w Öttömös, tanya 34. Hoduje 10 sztuk bydła mięsnego i uprawia obszar 10 ha. Produkowane warzywa to szparagi na 1,3 ha, papryka na 0,5 ha, cukinia, dynia, patison na łącznej powierzchni 2 ha, a reszta obszaru jest wykorzystywana do produkcji ziemniaków. Kierownikiem gospodarstwa jest Attila Tanács, który posiada wyższe wykształcenie nierolnicze, ukończył studia jako projektant produktów i inżynier mechanik. Gospodarstwo ma ustanowioną współpracę z głównie nabywcami z obszaru kupują warzywa produkowane w gospodarstwie, Krajowa Izba Rolnicza, i nie uczestniczy w żadnym innym rodzaju współpracy lub organizacji zawodowych. Rolnik nie jest członkiem stowarzyszenia rolników.

Główne zalety nawiązanych kooperacji obszar zapewnienie rynku zbytu dla produkowanych warzyw (poprzez podmioty skupujące), oraz dostęp do wsparcia finansowego rolnictwa, do czego przyczynia się współpraca z Krajową Izbą Rolniczą. Charakter współpracy to przede wszystkim korzystanie z usług (sprzedaż) i przekazywanie informacji, a także indywidualne konsultacje z rolnikiem wiejskim. Gospodarstwo w związku z prowadzoną działalnością współpracuje z innymi rolnikami, w ramach tej współpracy rozrzucanie nawozów organicznych oraz zbiory realizowane są przez partnerów rolnika. Wynika to głównie z faktu, że gospodarstwo nie dysponuje obecnie maszynami niezbędnymi do realizacji procesów pracy, które są z tym związane. Gospodarstwo wyróżnia się spośród innych gospodarstw przede wszystkim uprawą szparagów, która jest unikalnym rodzajem uprawy w tym rejonie. Wśród jego długoterminowych celów jest dalsze powiększanie powierzchni upraw, które ma być finansowane za pomocą programów dotacji.

Viability of small farms managed by young farmers under new
"farm-to-fork" strategy (2020-1-CZ01-KA203-078495)

Zdjęcia:

